



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2023 г. № 86
г. Хабаровск

О внесении изменений в постановление Губернатора Хабаровского края от 2 февраля 2022 г. № 8 "Об установлении требований к содержанию и формам отчетности органов местного самоуправления муниципальных образований Хабаровского края об осуществлении переданных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния, а также к порядку представления такой отчетности"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению Губернатора Хабаровского края от 2 февраля 2022 г. № 8 "Об установлении требований к содержанию и формам отчетности органов местного самоуправления муниципальных образований Хабаровского края об осуществлении переданных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния, а также к порядку представления такой отчетности" следующие изменения:

1) в пункте 2:

а) в абзаце втором слова "о ходе осуществления" заменить словами "об осуществлении";

б) абзац третий признать утратившим силу;

в) в абзаце пятом слова "для осуществления" заменить словами "на осуществление";

2) в пункте 3:

а) в подпункте 3.1:

- абзац первый после слова "округов" дополнить словами "муниципальных округов";

- в подпункте 1 слова "о ходе осуществления" заменить словами "об осуществлении";

- в подпункте 2:

в абзаце втором слова "о ходе осуществления" заменить словами "об осуществлении";

в абзаце третьем слова "для осуществления" заменить словами "на осуществление";

- в подпункте 3 слова "о ходе осуществления" заменить словами "об осуществлении";

- в подпункте 4:

в абзаце втором слова "о ходе осуществления" заменить словами "об осуществлении";

в абзаце третьем слова "для осуществления" заменить словами "на осуществление";

б) в подпункте 3.3:

- абзац третий подпункта 1 признать утратившим силу;

- в подпункте 2:

слова "управления администраций" заменить словом "органы";

слова "для осуществления" заменить словами "на осуществление";

в) в абзаце втором подпункта 3.4:

- слова "о ходе осуществления" заменить словами "об осуществлении";

- после слова "округа" дополнить словами ", муниципального округа";

3) в приложении № 1:

а) слова "о ходе осуществления" заменить словами "об осуществлении";

б) после слов "городского округа" дополнить словами ", муниципального округа";

4) приложение № 2 признать утратившим силу;

5) в заголовке приложения № 4 слова "для осуществления" заменить словами "на осуществление".



М.В. Дегтярев